INDICAÇÃO Nº 140/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Solicita que a Prefeitura, através
da Diretoria de Educação e com apoio
da Polícia Militar, faça uma campanha
de prevenção junto a nossas crianças e
adolescentes, no sentido de cuidados
que devem ser tomados ao atender
pessoas estranhas no portão de suas
casas.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 28 de Julho de
2022.

VEREADOR:

Bruno César Xavier de Carvalho - UNIÃO BRASIL

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518